Kullan#c# Ad#
burak kegilio#lu

burak kecilio#lu
burak kecilio#lu
burak kegilio#lu
burak kecilio#lu
burak kecilio#lu
burak kegilio#lu
burak kecilio#lu
burak kecilio#lu
U#UR KARA
U#UR KARA

U#UR KARA

U#UR KARA
U#UR KARA
U#UR KARA
U#UR KARA
U#UR KARA
U#UR KARA
U#UR KARA
U#UR KARA
U#UR KARA
U#UR KARA
U#UR KARA
U#UR KARA
U#UR KARA

U#UR KARA

Faaliyet Kodu
0.0.0.1

0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.01
0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1

0.0.0.1

0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1

0.0.0.1

Odenen

TIRPANCI
BAKKAL#YESH

#itlem Tipi
Yiyecek ve #cecek
Al#mtt

A.101 yeni mattazacti#k K#rtasiye Malzemeleri

A#.
PREST#JKIRTASHYE

Y attmur Bilgisayar

OZ##RVAN HALI
YIKAMA

TIRPANCI
BAKKAL#YESH

PREST#IKIRTASHYE
Ozkan H#rdavat
Cengiz Duyar
MOZ# PASTANESH

GOZDE PLAST#K
TEM. MALZ.

ANKARA
ORGAN#ZASYON
REKLAM TANITIM

DTK#TABEV#
KIRTASHYE

DTK#TABEV#
KIRTASHYE

DTK#TABEV#
KIRTASHYE

PREST#JKIRTASHYE
PREST#IKIRTASHYE
PREST#J KOP#
TIRPANCI
BAKKAL#YESH#
Cengiz Duyar
TIRPANCI

BAKKAL#YESH
TIRPANCI

BAKKAL#YESH
FULLA KIDS
DEMET PANAYIR
EMRE KIRTASHYE

Molla Tuketim

Al#mit

K#rtasiye Malzemeleri
Al#m#

K#rtasiye Malzemel eri
Al#mtt

Temizlik Malzemel eri
Al#mi#t

Temizlik Malzemel eri
Al#mit

Biro Malzemeleri
Al#m#

Biro Malzemeleri
Al#mi#t

Temizlik Malzemel eri
Al#mtt

Yiyecek ve #cecek
Al#mtt

Temizlik Malzemel eri
Al#mi#t

E#itim Araglar# -
Materyal Al#mi#

K#rtasiye Mal zemeleri
Al#mit

K#rtasiye Malzemeleri
Al#m#

K#rtasiye Malzemel eri
Al#mtt

K#rtasiye Mal zemel eri
Al#mit

K#rtasiye Malzemeleri
Al#m#

K#rtasiye Mal zemel eri
Al#mtt

Temizlik Malzemel eri
Al#mi#t

K#rtasiye Malzemeleri
Al#m#

Temizlik Malzemeleri
Al#m#

Temizlik Malzemel eri
Al#mi#t

Etkinlik (Toren,Defile
vb.) Mal Al#mi# Gideri

Etkinlik (Toren,Defile
vb.) Mal Al#mi Gideri
Etkinlik (Toren,Defile
vb.) Ma Al#m# Gideri
Etkinlik (Toren,Defile

Odeme Miktar# (TL)
100,00

24,95
42,00
60,00
256,06
224,95
15,00
77,04
225,00
200,00
55,00

370,00

62,50
60,00
50,00
26,00
32,00
12,00
62,50
537,73
168,50
30,00
15,00
14,00
18,00
20,00

Sayfa Toplam#:
4.770,00 TL

Odeme Tarihi
30.11.2018

01.11.2018
04.10.2018
08.11.2018
17.09.2018
18.11.2018
07.11.2018
29.11.2018
16.11.2018
11.05.2018
08.05.2018

08.05.2018

29.05.2018
29.05.2018
10.05.2018
05.06.2018
05.06.2018
08.05.2018
02.06.2018
08.05.2018
10.05.2018
10.05.2018
18.04.2018
17.04.2018
17.04.2018

17.04.2018

Evrak No
138862

0134

0012

0009

077437

138848

0011

4

518323

0003

10

0019

0008

0007

0015

0010

0008

0047

010319

518386

102294

102295

76

41

9

53

Kay#t Tarihi

14.12.2018

13.12.2018

13.12.2018

13.12.2018

13.12.2018

13.12.2018

13.12.2018

13.12.2018

13.12.2018

15.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

15.08.2018

10.05.2018

10.05.2018

10.05.2018

10.05.2018

10.05.2018

10.05.2018

10.05.2018



Kullan#c# Ad#

U#UR KARA

U#UR KARA

U#UR KARA

U#UR KARA

U#UR KARA

U#UR KARA

U#UR KARA

U#UR KARA

U#UR KARA

U#UR KARA

U#UR KARA

U#UR KARA

U#UR KARA

U#UR KARA

U#UR KARA

U#UR KARA

U#UR KARA

U#UR KARA

U#UR KARA

U#UR KARA

U#UR KARA

U#UR KARA

Faaliyet Kodu

0.0.0.1

0.0.0.1

0.0.0.1

0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1

0.0.0.1

0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1
0.0.0.1

0.0.0.1

Odenen
Malzemeleri

Molla Tuketim
Malzemeleri

ANKARA
ORGAN#ZASYON
REKLAM TANITIM

ANKARA
ORGAN#ZASYON
REKLAM TANITIM

bursa ceyiz
KARSAN T#C
Molla Tuketim
Malzemeleri
GOLBA# CARH#
SAL#H NAZ GHY#M
MOS
ELEK.ELEKTON#K
B#L#H#HM
Ozkan Ticaret
#EN-AY Eczanes
GOLBA# CARH#
DAMLA ZUCCACHYE
B#M

Prestij Buro Makinalar#
San.Tic.

Cengiz Duyar

DTK#TABEV#
KIRTASHYE

DTK#TABEV#
KIRTASHYE
PREST#IKIRTASHYE
PREST#IKIRTASHYE
Ozkan H#rdavat

TIRPANCI
BAKKAL#YESH

#itlem Tipi
vb.) Mal Al#mi# Gideri
Etkinlik (Toren,Defile
vb.) Mal Al#m# Gideri
Etkinlik (Toren,Defile
vb.) Ma Al#m# Gideri

Etkinlik (Toren,Defile
vb.) Mal Al#m# Gideri

Etkinlik (Toren,Defile
vb.) Mal Al#mi Gideri
Etkinlik (Toren,Defile
vb.) Mal Al#m# Gideri
Etkinlik (Toren,Defile
vb.) Ma Al#m# Gideri
Etkinlik (Toren,Defile
vb.) Mal Al#mi# Gideri
Etkinlik (Toren,Defile
vb.) Mal Al#m# Gideri
Elektrik Tesisat#
Onar#mlar#

Yiyecek ve #cecek
Al#mtt
E#itim Araclar# -
Materyal Al#m#
Su Tesisat# Bak#m
Onar#tm Giderleri
Oyuncak Malzemeleri
Al#mtt
Temizlik Malzemeleri
Al#mit
K#rtasiye Malzemeleri
Al#mit
K#rtasiye Mal zemel eri
Al#mtt
K#rtasiye Mal zemeleri
Al#mit
K#rtasiye Malzemeleri
Al#mit
K#rtasiye Mal zemel eri
Al#mtt
K#rtasiye Mal zemel eri
Al#mit
Temizlik Malzemeleri
Al#mit
Temizlik Malzemeleri
Al#mtt

Odeme Miktar# (TL)

25,00

48,00

48,00

15,00
20,00
7,50
40,00
53,00

20,00

20,00
29,50
88,00
150,00
49,80
39,97
393,00
15,00
62,50
25,00
9,00
630,00
223,50

Sayfa Toplam#:
4.770,00 TL

Odeme Tarihi

11.04.2018

17.04.2018

17.04.2018

11.04.2018
11.04.2018
20.04.2018
26.04.2018
02.05.2018

08.05.2018

04.04.2018
27.02.2018
23.02.2018
23.02.2018
23.02.2018
23.02.2018
28.02.2018
15.01.2018
17.01.2018
15.01.2018
17.01.2018
22.01.2018

22.01.2018

Evrak No

57

19

21

17

60

20

0001

1

0013

0036

0010

0192

170428

518362

0015

0017

0008

0009

1

088974

Kay#t Tarihi

10.05.2018

10.05.2018

10.05.2018

10.05.2018

10.05.2018

10.05.2018

10.05.2018

10.05.2018

10.05.2018

10.05.2018

02.03.2018

02.03.2018

02.03.2018

02.03.2018

02.03.2018

02.03.2018

24.01.2018

24.01.2018

24.01.2018

24.01.2018

24.01.2018

24.01.2018



